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KONKURS
Agjencia e Pavarur e Lajmeve Kosova Press shpallë konkurs për: 
1. 2 kameramanë/e praktikantë/e
2. 2 gazetar/e praktikantë/e

Kushtet:
1 

1. Të kenë të kryer shkollën e lartë (e preferuar gazetari apo gjuhë dhe letërsi)

2. Të kenë njohurinë gjuhën Angleze

3. Të kenë aftësi të mira komunikimi.
4. Të gatshëm të punojnë në ekip

2.

1. Të kenë të kryer shkollimin e mesëm, -Të kenë aftësi shumë të mira komunikimi.
2. Të kenë dhe vullnet pune në këtë sektor 
3. Njohja e gjuhës angleze (e mirëseardhur) 
Konkursi mbetët i hapur nga data 14 korrik deri me datën 30 korrik 2016
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